



ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า หมู่ที่ ๖

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า หมู่ที่ ๖ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า หมู่ที่ ๖ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ	ล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า หมู่ที่ ๖ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘๔,๙๐๐.๐๐-บาท (แปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘
	๘๔,๕๐๒ บาท (แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสองบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้	
๕.๑ แบบ ปร.๔	
๕.๒ แบบ ปร.๕	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายพงศ์ศุภิช อัดโตดตร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายวัชร ทองสุขนอก ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายนิมิต ล้วนศิริญ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ด่านช้าง	กรรมการ/เลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

ล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ล้อมรั้วสระบ้านตะคร้อเก่า

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านตะคร้อเก่า หมู่ที่ 6 ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

หน่วยงานสถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 22

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานล้อมรั้วลวดหนาม								
1	เสาคสล.สำเร็จรูปขนาด0.10x0.10ยาว2 ม. ขนาด ศก.2" ยาว 4เมตร	250	ต้น	160.00	40,000.0	0.00	0.00	40,000.00	
2	ลวดหนามเคลือบสังกะสีเบอร์12	500.00	กก.	42.06	21,030.0	0.00	0.00	21,030.00	
	รวมเงิน							61,030.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							4,272.10	
	รวมค่าวัสดุ							65,302.10	
	ค่าแรงงาน								
1	คนงานทั่วไปวันละ8คนจำนวน8วัน	64.00	แรง	300.00	19,200.0	0.00	0.00	19,200.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							84,502.10	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ศุภภัช อัดโตดดร)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชระ ทองสุขนอก)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนศิริบุญ)

หัวหน้าส่วนโยธา